PORTARIA Nº 133/2023.
NOMEIA AGENTE ADMINISTRATIVO.
                                         O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve NOMEAR a Srta. LUANA RITTER para o cargo efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO, aprovado em 8° lugar no concurso público edital n° 001/2018, 40 horas semanais, a contar de 10 de Abril de 2023, com todas as vantagens e obrigações inerentes ao cargo.

GABINETE DO PREFEITO, aos 10 de Abril de 2023.

                       DINIZ JOSÉ FERNANDES

                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOÃO MIGUEL S. FIUZA

Secretário Municipal de Administração,

Finanças e Planejamento